

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/6996,Trwa-Policyjna-akcja-Znicz-2016.html>

2023-01-30, 18:53

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

TRWA POLICYJNA AKCJA ZNICZ 2016

Już od 28 października rozpoczęły się policyjne działania Znicz 2016 i potrwać do 2 listopada. Policjanci w tym okresie pełnią służbę w rejonach cmentarzy oraz na ciągach komunikacyjnych. Funkcjonariusze w ciągu dwóch dni trwania akcji na terenie województwa łódzkiego odnotowali 35 wypadków drogowych, w których śmierć poniosły dwie osoby a 50 zostało rannych. O obu tragicznych zdarzeniach informowaliśmy wcześniej.

Znicz 2016- zmiana organizacji ruchu w Piotrkowie Trybunalskim i powiecie

Policjanci apelują o ostrożność, rozsądne planowanie podróży i zwracanie uwagi na znaki drogowe, gdyż w wielu miejscach przewidziano zmiany organizacji ruchu, które w Piotrkowie Trybunalskim potrwać już od godziny 8.00, 29 października do 2 listopada 2016r.

Przypominamy kierowcom, że w obrębie cmentarzy w Piotrkowie zamknięte będą A1. Cmentarne od ulicy Wojska Polskiego i ulica Partyzantów od Spacerowej do Lelewela (zakaz wjazdu nie będzie dotyczył osób handlujących oraz osób niepełnosprawnych i dowożących te osoby). Ulica Spacerowa na odcinku od Partyzantów do Rolniczej oraz Lelewela na odcinku od Partyzantów do ulicy Białej będą jednokierunkowe. Na ulicy Rolniczej od strony południowej na odcinku od ulicy Lelewela do Spacerowej będzie ustawiony znak B-36 „zakaz zatrzymywania się i postoju”.

Sulejów- 1 listopada dojazd do grobów będzie się odbywał ulicą Cmentarną, a wyjazd w jednym kierunku ulicami: Południową, Polną następnie do ulicy Szkolnej, Milejowskiej i Placu Straży.

Rozprza- 1 listopada wjazd od drogi krajowej 91, następnie w kierunku Nowej Wsi do cmentarza. Ruch jednokierunkowy obowiązuje na odcinku od początku drogi w stronę Nowej Wsi do skrzyżowania z drogą na Białocin i Starą Wieś.

Milejów- 1 listopada dojazd na cmentarz od drogi krajowej 91 wjazd w stronę Milejowa, następnie przejazd w stronę miejscowości Janówka i na DK 91.

Pamiętajmy, że bezpieczeństwo zależy przede wszystkim od zachowania uczestników ruchu drogowego. Wybierając się w drogę :

zadbajmy o własną widoczność (właściwe oświetlenie rowerów/motorowerów, odblaskowe elementy ubioru pieszych i rowerzystów),

sprawdźmy stan oświetlenia samochodów (lampy powinny być sprawne i czyste, zadbajmy o prawidłowe ustawienie świateł i komplet żarówek zapasowych),

pomagajmy sobie wzajemnie (widząc pojazd z niesprawnym oświetleniem – zasygnalizujmy to),

przygotujmy się na zmianę organizacji ruchu w rejonach cmentarzy,

wytypujmy miejsca parkingowe w rejonach odwiedzanych cmentarzy (miejsc do parkowania bezpośrednio przy cmentarzach na pewno zabraknie),

pozostawiamy samochody w miejscach gdzie nie zabraniają tego przepisy , nie powodując zagrożenia bezpieczeństwa i nie blokując ruchu innych użytkowników dróg,
zwracamy szczególną uwagę na pieszych,
używajmy pasów bezpieczeństwa, zachowujmy właściwe odstępny między pojazdami oraz patrzmy życzliwie na innych użytkowników dróg w każdych okolicznościach. .

Przypominamy również o tym, że w zakaz ruchu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 12 ton będzie obowiązywał w dniach:

31 października od godziny 18:00 do godziny 22:00,

1 listopada od godziny 8:00 do godziny 22:00.